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Transceiver optyczny TRX-10GSFPP-
LR 10GbE SFP+ LR 10km

Cena brutto 361,99 zł

Cena netto 294,30 zł

Numer katalogowy NBQNPOTRX10GSFL

Kod producenta TRX-10GSFPP-LR

Kod EAN 4711103085370

Standard SFP SFP+

Typ (długość fali) SFP 1310 nm

Uwaga CE+WEEE

Rodzaj światłowodu Single-mode

Zasięg SFP 10 km

Gwarancja 12 mc.

Opis produktu

Transceiver optyczny 10GbE SFP+ 1310nm LR do 10km
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